
193458-2024 Page 1/7

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 193458-2024 - Výsledek

Polsko – Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky – zakup i sukcesywna dostawa płynów 
infuzyjnych dla potrzeb Szpital Wolskiego
OJ S 65/2024 02/04/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Szpital Wolski Sp. z o.o.
E-mail: zamowieniapubliczne@wolski.med.pl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: zakup i sukcesywna dostawa płynów infuzyjnych dla potrzeb Szpital Wolskiego
Popis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywna dostawa płynów infuzyjnych dla 
potrzeb Szpital Wolskiego. Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji zamówienia zostały 
określone we wzorze umowy oraz Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiącymi 
odpowiednio Załącznik nr 5 do SWZ i załącznik nr 2 do SWZ
Identifikátor řízení: 4a149040-5b64-4b79-b44a-769c91a1b4b2
Interní identifikátor: EP/17/2024
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
Další informace: Zgodnie z SWZ

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: zadanie nr 1
Popis: Zadanie nr 1
Interní identifikátor: zadanie nr 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/193458-2024
mailto:zamowieniapubliczne@wolski.med.pl


193458-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 33692500 Injekční roztoky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 25/03/2024
Doba trvání: 12 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena 100%

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: Zgodnie z Działem IX ustawy Pzp
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Krajowa Izba 
Odwoławcza

Část: LOT-0002
Název: zadanie nr 2
Popis: Zadanie nr 2
Interní identifikátor: zadanie nr 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33692500 Injekční roztoky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 25/03/2024
Doba trvání: 12 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU



193458-2024 Page 3/7

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena 100%

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: Zgodnie z Działem IX ustawy Pzp
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Krajowa Izba 
Odwoławcza

Část: LOT-0003
Název: zadanie nr 3
Popis: Zadanie nr 3
Interní identifikátor: zadanie nr 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33692500 Injekční roztoky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 25/03/2024
Doba trvání: 12 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena 100%

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne



193458-2024 Page 4/7

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: Zgodnie z Działem IX ustawy Pzp
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Krajowa Izba 
Odwoławcza

Část: LOT-0004
Název: zadanie nr 4
Popis: Zadanie nr 4
Interní identifikátor: zadanie nr 54

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33692500 Injekční roztoky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 25/03/2024
Doba trvání: 12 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena 100%

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: Zgodnie z Działem IX ustawy Pzp
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Krajowa Izba 
Odwoławcza

Část: LOT-0005
Název: zadanie nr 5
Popis: Zadanie nr 5
Interní identifikátor: zadanie nr 5

Účel



193458-2024 Page 5/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33692500 Injekční roztoky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 25/03/2024
Doba trvání: 12 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena 100%

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: Zgodnie z Działem IX ustawy Pzp
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Krajowa Izba 
Odwoławcza

Část: LOT-0006
Název: zadanie nr 6
Popis: Zadanie nr 6
Interní identifikátor: zadanie nr 6

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/02/2024
Doba trvání: 24 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU



193458-2024 Page 6/7

8.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: cena 100%

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: Zgodnie z Działem IX ustawy Pzp
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 769 500,00 PLN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Nebyly obdrženy žádné nabídky, žádosti o účast ani projekty

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Identifikátor části (výsledek): LOT-0006
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Szpital Wolski Sp. z o.o.
Registrační číslo: 527-303-47-10
Odbor: ul. M. Kasprzaka 17, 01-211 Warszawa
Poštovní adresa: ul. M. Kasprzaka 17,
Obec: Warszawa



193458-2024 Page 7/7

8.1.

PSČ: 01-211
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: zamowieniapubliczne@wolski.med.pl
Telefon: +48223894806
Internetová adresa: https://e-ProPublico.pl/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://wolski.med.pl/
Profil kupujícího: https://e-ProPublico.pl/
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Krajowa Izba Odwoławcza
Registrační číslo: 000-000-00-00
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: cfc5c06d-166e-4d2a-b36c-56adb619897b  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 29/03/2024 07:27:52 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 193458-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 65/2024
Datum zveřejnění: 02/04/2024

mailto:zamowieniapubliczne@wolski.med.pl
https://e-ProPublico.pl
https://wolski.med.pl
https://e-ProPublico.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

